
Hry X. letní olympiády dětí a mládeže 2022 

Olomoucký kraj / 22.06.2022 - 30.06.2022 

https://odm.olympic.cz/2022 

 

Nominační kritéria ODM 2022 cyklistika 

 

Vypsané kategorie:    Starší žáci/žačky (2008-2009), kadeti/kadetky (2006-2007) 

Disciplíny na ODM:    MTB - XCO, Dráha, BMX   

Počet nominačních míst:      2 chlapci, 2 dívky v každé kategorii 

Nominační závody:              23.-24.4.2022 – ČP Touškov (MTB) 

                                                             30.04.2022 – VP Veselá (MTB) 

                                                             15.05.2022 – ČP Kyjov (silnice) 

                                                        21.-22.5.2022 – ČP Zadov (MTB) 

   

Kritéria nominace:  Počet lepších umístění ve vypsaných nominačních závodech.  

 

Nominovaný závodník se musí zúčastnit všech cyklistických disciplín na ODM. 

 Při nominaci bude přihlédnuto k aktuální formě závodníka. Pokud bude závodník v době konání 
nominačních závodů prokazatelně nemocný (omluven trenérům pro ODM), ale dlouhodobě vykazuje 
výkonnost vyšší než nominovaní v jeho kategorii, může být v nominaci upřednostněn. Seznam 
nominovaných závodníků + 1 náhradník v každé kategorii, bude oznámen do 23.5.2022. Následně 
budou nominovaní závodníci kontaktováni trenéry cyklistiky pro ODM 2022. 

Silniční nominační závody musí závodníci absolvovat na silničním kole s žákovskými/kadetskými 
převody, tzn. 6.17 m/ot. žáci st./žákyně st. a 6.94 m/ot. kadeti/kadetky. 

 

Trenéři Zlínský kraj:  Martin Valuch     tel.  777095121    email:  martin.valuch@email.cz 

                                     Denisa Piecha     tel.  774069164    email:  denisa.stodulkova@gmail.com 

                                      

 


